
Ranking respecte al tirador que ha guanyat en cada tirada
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T
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1 1314 GARCIA FONTGIBELL JOAN FRANCESC 1 X -3 93 0 98 0 96 -2 98 0 96 -1 481 5 5 0
2 7357 NAVARRO JABALERA JOSE M. 1 X -9 98 0 95 -1 90 -3 93 -5 91 -7 97 0 564 6 5 0
3 7211 MOYA SANCHEZ MARCOS 1 X -10 94 -4 96 0 93 0 94 -4 94 -4 94 -4 95 -2 660 7 5 0
4 6842 MIRO ESCODA SERGI 1 X -20 91 -7 90 -6 88 -5 98 0 96 -2 91 -7 88 -9 642 7 5 0
5 9465 RUIZ NAT ANTONI 1 X -22 96 -2 92 -4 86 -7 95 -3 92 -6 81 -17 542 6 5 0
6 10848 VARGAS OLMO RAFAEL 1 X -22 91 -7 94 -2 88 -5 94 -4 94 -4 86 -12 86 -11 633 7 5 0
7 3618 FERRER CANALS ANTONI 1 X -23 89 -9 92 -4 82 -11 97 -1 93 -5 86 -12 93 -4 632 7 5 0
8 11190 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 1 X -25 91 -7 93 -3 78 -15 88 -10 94 -4 89 -9 95 -2 628 7 5 0
9 3512 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 2 X -27 92 -6 89 -7 92 -6 95 -3 90 -8 92 -5 550 6 5 0
10 891 BALLESTER GELLIDA JORGE 2 V -28 87 -11 94 -2 98 0 93 -5 87 -10 459 5 5 0
11 20 BASART GORRO ALEJANDRO 1 X -29 91 -7 90 -6 92 -6 90 -8 83 -15 95 -2 541 6 5 0
12 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 2 X -33 92 -6 84 -9 96 -2 90 -8 89 -8 451 5 5 0
13 11249 YEBRA GONZALEZ ANTONI 2 V -36 87 -11 89 -7 90 -8 92 -6 82 -16 93 -4 533 6 5 0
14 4945 HAFTI JAOUAD 2 X -37 90 -8 82 -14 85 -8 93 -5 90 -8 90 -8 86 -11 616 7 5 0
15 9324 ROURA FORNES JOSEP 2 V -38 90 -8 93 -3 80 -13 88 -10 90 -8 89 -9 81 -16 611 7 5 0
16 7665 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 2 X -41 89 -9 88 -8 87 -6 90 -8 88 -10 85 -13 87 -10 614 7 5 0
17 4917 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 2 V -41 84 -14 89 -7 84 -9 93 -5 89 -9 80 -18 86 -11 605 7 5 0
18 4205 GARCIA SANCHEZ XAVIER 2 X -43 89 -9 79 -14 90 -8 91 -7 92 -5 441 5 5 0
19 1230 BERNAL MARTINEZ ANGEL 3 X -43 84 -14 86 -10 90 -3 91 -7 86 -12 79 -19 86 -11 602 7 5 0
20 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -44 90 -8 83 -13 83 -10 88 -10 88 -10 82 -16 91 -6 605 7 5 0
21 7848 PARRAGA MUÑOZ JUAN 3 X -47 87 -11 87 -9 84 -9 88 -10 84 -14 88 -10 88 -9 606 7 5 0
22 975 BARNES TURON GERARD 2 X -47 84 -12 77 -16 93 -5 88 -10 71 -27 93 -4 506 6 5 0
23 10864 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 2 V -48 87 -11 84 -12 79 -14 94 -4 91 -7 78 -20 83 -14 596 7 5 0
24 5652 LLEO FARRE AGUSTI 2 X -49 94 -4 95 -3 90 -8 78 -20 83 -14 440 5 5 0
25 11194 VOLART COT JORDI 2 X -49 93 -5 91 -5 88 -10 79 -19 87 -10 438 5 5 0
26 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 2 V -49 91 -7 85 -11 90 -8 89 -9 84 -14 79 -18 518 6 5 0
27 11342 BALENSI STEPHAN 3 X -50 96 -2 84 -12 87 -6 82 -16 84 -14 433 5 5 0
28 10579 TORRES DIAZ ALFONSO 2 V -52 83 -15 88 -8 90 -8 89 -9 86 -12 82 -15 518 6 5 0
29 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 2 J -53 94 -4 89 -7 88 -10 82 -16 81 -16 434 5 5 0
30 4434 GIRONA GARRE JORDI 2 V -57 88 -10 85 -11 92 -6 89 -9 76 -21 430 5 5 0
31 2114 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2 V -58 85 -13 90 -8 84 -14 83 -15 89 -8 431 5 5 0
32 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -66 93 -5 82 -14 86 -12 78 -20 82 -15 421 5 5 0
33 5225 JOU VILA XAVIER 2 X -69 91 -7 83 -15 85 -13 71 -27 90 -7 420 5 5 0
34 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 2 V -70 79 -19 77 -19 84 -14 87 -11 73 -25 90 -7 490 6 5 0
35 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 V -73 76 -22 84 -9 91 -7 85 -13 76 -22 66 -31 478 6 5 0
36 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -75 86 -12 79 -17 86 -12 81 -17 76 -22 80 -17 488 6 5 0
37 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -76 83 -15 83 -13 83 -15 75 -23 87 -10 411 5 5 0
38 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -79 80 -18 78 -18 84 -14 83 -15 83 -14 408 5 5 0
39 3597 FERRAZ SOPENA JORGE 3 X -88 87 -11 75 -21 75 -23 81 -17 81 -16 399 5 5 0
40 9470 RUIZ PEREZ ANTONIO 2 V -94 79 -19 79 -17 71 -22 89 -9 71 -27 389 5 5 0
41 5582 LEYVA CASTRO JOSE A. 3 X -112 63 -35 71 -25 86 -12 79 -19 76 -21 375 5 5 0
42 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -118 76 -22 73 -23 63 -30 70 -28 75 -23 60 -38 75 -22 492 7 5 0
43 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -170 64 -34 61 -35 61 -37 58 -40 62 -36 69 -28 375 6 5 0
44 209 AGUARON FOJ JOSE LUIS 1 X -7 96 -2 94 -2 95 -3 97 0 382 4 4 0
45 11034 VILA CABERO LLUIS 1 X -17 91 -7 90 -6 96 -2 95 -2 372 4 4 0
46 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -30 90 -8 91 -5 90 -8 89 -9 360 4 4 0
47 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -32 90 -8 86 -10 92 -6 89 -8 357 4 4 0
48 12302 BALENSI LAURENT 2 X -33 89 -9 88 -8 96 -2 84 -14 357 4 4 0
49 563 ANGLES MARTINEZ NESTOR 2 X -34 89 -7 88 -5 83 -15 90 -7 350 4 4 0
50 8489 PUERTO RUIZ SERGIO 2 X -36 88 -8 93 -5 78 -20 94 -3 353 4 4 0
51 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -37 90 -8 88 -8 80 -18 94 -3 352 4 4 0
52 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -38 84 -14 90 -8 95 -3 84 -13 353 4 4 0
53 844 BAENA LAO RAFAEL 2 X -53 84 -14 86 -10 79 -19 87 -10 336 4 4 0
54 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V -60 88 -10 90 -6 68 -30 83 -14 329 4 4 0
55 528 ANDREU AIXENDRI ROBERT 3 X -61 82 -14 85 -8 84 -14 73 -25 324 4 4 0
56 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -68 90 -8 70 -26 80 -18 81 -16 321 4 4 0
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57 8541 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 3 X -76 88 -10 73 -23 74 -24 79 -19 314 4 4 0
58 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -87 74 -22 78 -20 78 -20 72 -25 302 4 4 0
59 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -89 76 -22 74 -22 73 -25 78 -20 301 4 4 0
60 10868 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 3 X -93 82 -16 73 -25 75 -23 68 -29 298 4 4 0
61 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 3 J -8 88 -5 95 -3 97 0 280 3 3 0
62 9051 RODRIGUEZ BROS JOSEP 3 X -20 93 -5 93 -5 87 -10 273 3 3 0
63 12196 ARRUEGO STEPHAN 1 X -26 88 -10 89 -7 88 -9 265 3 3 0
64 1222 BERNAL PAVON FRANCISCO 3 V -26 88 -10 89 -7 89 -9 266 3 3 0
65 11925 PEDROZA CHRISTIAN 1 V -26 89 -7 91 -7 85 -12 265 3 3 0
66 10203 SOLE BORRELL JOAN 3 X -27 92 -6 89 -7 83 -14 264 3 3 0
67 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -28 89 -9 79 -14 93 -5 261 3 3 0
68 5252 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 2 X -30 93 -5 79 -19 91 -6 263 3 3 0
69 10288 SORO PALACIN JOSEP 2 V -30 81 -12 91 -7 87 -11 259 3 3 0
70 2777 CURTO TOMAS SILVER 1 X -33 85 -13 90 -8 85 -12 260 3 3 0
71 3146 EL MESSKI DRISS 3 X -34 87 -11 82 -14 88 -9 257 3 3 0
72 5454 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X -34 84 -12 86 -12 87 -10 257 3 3 0
73 3685 FILLAT GARCIA XAVIER 2 X -34 89 -9 83 -15 87 -10 259 3 3 0
74 1534 BRULL BRULL GERMA 2 X -37 86 -12 82 -16 88 -9 256 3 3 0
75 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -38 84 -12 86 -12 83 -14 253 3 3 0
76 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -39 91 -7 88 -10 76 -22 255 3 3 0
77 12197 TERRASSIER JACK 1 V -40 80 -18 80 -16 91 -6 251 3 3 0
78 11094 VILCHES CHAMORRO JUAN DIEGO 3 X -42 88 -10 83 -15 80 -17 251 3 3 0
79 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -43 77 -21 84 -9 85 -13 246 3 3 0
80 441 ALUART PUJOL AMADEU 3 V -43 85 -13 80 -18 85 -12 250 3 3 0
81 11350 BARCIA DUEDRA GERARD 1 V -49 85 -11 76 -22 81 -16 242 3 3 0
82 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -53 83 -15 79 -19 78 -19 240 3 3 0
83 7403 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 3 X -56 81 -17 77 -19 77 -20 235 3 3 0
84 10851 VARGAS VARGAS CYNTHIA 3 D -76 78 -18 64 -34 73 -24 215 3 3 0
85 6893 MOLINA JIMENEZ CARLOS 3 X -79 75 -23 72 -26 67 -30 214 3 3 0
86 7408 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 3 V -82 76 -22 64 -32 69 -28 209 3 3 0
87 8267 PLANAS VILARDAGA JOAN 2 V -6 93 0 92 -6 185 2 2 0
88 2335 CID ARAGONES CARLOS 2 X -7 94 -4 94 -3 188 2 2 0
89 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 2 X -10 93 -5 93 -5 186 2 2 0
90 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -11 93 -5 92 -6 185 2 2 0
91 5828 LOPEZ MARTIN FERMIN 1 V -11 91 -5 91 -6 182 2 2 0
92 336 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 1 V -11 93 -5 92 -6 185 2 2 0
93 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 2 J -11 90 -8 94 -3 184 2 2 0
94 10960 VICENTE LOBER EDUARDO 3 X -11 94 -4 90 -7 184 2 2 0
95 1277 BLANCA CANALES LUIS A. 2 V -13 91 -7 92 -6 183 2 2 0
96 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -14 92 -6 89 -8 181 2 2 0
97 4161 GARCIA PALLARES SALVADOR 3 X -15 92 -6 88 -9 180 2 2 0
98 14579 MACHADO VICENT PACO 2 X -15 88 -10 91 -5 179 2 2 0
99 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -16 93 -5 86 -11 179 2 2 0
100 2744 CUENCA COLLET JORGE 3 X -18 87 -11 89 -7 176 2 2 0
101 5126 HURTADO VALERO JOAN   1 X -18 79 -14 94 -4 173 2 2 0
102 8167 PICALLO GARCIA RICARD 3 X -20 90 -8 85 -12 175 2 2 0
103 2816 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -20 88 -10 88 -10 176 2 2 0
104 9895 SANTOS RUIZ LUIS 1 V -20 82 -16 93 -4 175 2 2 0
105 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 3 X -21 92 -6 82 -15 174 2 2 0
106 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3 J -21 87 -9 85 -12 172 2 2 0
107 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -21 91 -7 83 -14 174 2 2 0
108 3197 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 2 V -21 88 -10 86 -11 174 2 2 0
109 1024 BARROSO LOPEZ ANTONIO 2 X -22 87 -11 86 -11 173 2 2 0
110 22 RODRIGUEZ AUDI CINTA 3 D -22 86 -12 87 -10 173 2 2 0
111 9617 SALICHS CORREA EDUARD 2 J -23 91 -5 79 -18 170 2 2 0
112 6197 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -23 88 -10 85 -13 173 2 2 0
113 10337 SUBIRANA OLLER JOSEP 3 X -24 88 -10 83 -14 171 2 2 0
114 13389 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 3 X -24 82 -16 88 -8 170 2 2 0
115 7705 PAGES DOMINGO  HERIBERT 2 V -25 87 -11 84 -14 171 2 2 0
116 5696 LLORENTE PEREZ RENE 3 V -26 86 -10 81 -16 167 2 2 0
117 5870 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 3 X -26 86 -12 83 -14 169 2 2 0
118 10776 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 2 V -28 86 -10 79 -18 165 2 2 0
119 6044 MALLEN RAVENTOS JAUME 2 V -28 82 -14 83 -14 165 2 2 0
120 11848 SALES JEAN PAUL 1 V -29 89 -9 76 -20 165 2 2 0
121 1754 CAMARA MORENO JOSE 2 X -30 76 -22 89 -8 165 2 2 0
122 12911 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -30 89 -9 77 -21 166 2 2 0
123 14259 GIMENO MORAIS JUDITH 3 D -32 85 -13 77 -19 162 2 2 0
124 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -36 88 -10 71 -26 159 2 2 0
125 12482 FELIU PIGUAN ANTONI 3 X -38 84 -14 74 -24 158 2 2 0
126 11759 JAEN TASQUER ADRIA 3 X -41 81 -17 74 -24 155 2 2 0
127 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -42 77 -21 77 -21 154 2 2 0
128 10912 VENTURA QUINTANA PERE 3 J -42 81 -17 73 -25 154 2 2 0
129 4729 GRAN MOLINARI JAUME 3 X -44 76 -22 76 -22 152 2 2 0
130 11877 TREVIDY RENE 1 V -47 70 -26 77 -21 147 2 2 0



131 13576 SANCHEZ MORENO JULIO 3 X -53 70 -28 71 -25 141 2 2 0
132 3929 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3 X -53 79 -19 64 -34 143 2 2 0
133 5543 LEDESMA GOMEZ LLUIS 3 V -56 75 -23 65 -33 140 2 2 0
134 5231 JEREZ CARO IDELFONSO 3 X -59 66 -32 71 -27 137 2 2 0
135 13248 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 3 V -60 71 -27 63 -33 134 2 2 0
136 3990 GARCIA ALONSO FERNANDO 3 V -72 65 -33 57 -39 122 2 2 0
137 6368 MARTINEZ GARCIA EVA 3 D -72 64 -34 59 -38 123 2 2 0
138 6192 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 3 V -86 71 -27 39 -59 110 2 2 0
139 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X -2 94 -2 94 1 1 0
140 175 ABRIL GONZALEZ FCO. JAVIER 2 X -3 94 -3 94 1 1 0
141 8806 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 2 V -4 94 -4 94 1 1 0
142 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X -4 92 -4 92 1 1 0
143 5876 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 2 X -4 94 -4 94 1 1 0
144 387 ALMANSA TORO ANTONIO 2 X -6 92 -6 92 1 1 0
145 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -6 91 -6 91 1 1 0
146 573 CORREDOR GRAU FERRAN 3 X -7 90 -7 90 1 1 0
147 13586 MASSARTIC JEAN PAUL 1 X -7 91 -7 91 1 1 0
148 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 2 X -7 90 -7 90 1 1 0
149 524 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 2 X -8 90 -8 90 1 1 0
150 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -8 89 -8 89 1 1 0
151 12384 SERRAL FRANCH ERIC 3 X -9 84 -9 84 1 1 0
152 3248 ESPUÑA CROSAS QUICO 2 V -9 88 -9 88 1 1 0
153 7049 MORAL CASTELL ANTONIO 2 V -9 88 -9 88 1 1 0
154 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -9 88 -9 88 1 1 0
155 2142 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2 V -10 88 -10 88 1 1 0
156 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D -10 88 -10 88 1 1 0
157 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 3 V -10 88 -10 88 1 1 0
158 7359 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 1 V -10 88 -10 88 1 1 0
159 9703 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 2 X -10 88 -10 88 1 1 0
160 1523 BRUNSO CULEBRET JOSEP 3 V -10 86 -10 86 1 1 0
161 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -10 88 -10 88 1 1 0
162 12744 ARASA ANGEL JORDI 1 X -10 88 -10 88 1 1 0
163 5481 LAPENA GARRO MARCOS 2 J -10 87 -10 87 1 1 0
164 13315 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 3 D -11 87 -11 87 1 1 0
165 2837 DE JESUS MATOS RICARDO 1 X -11 86 -11 86 1 1 0
166 6369 MARTINEZ GARCIA CARLOS 3 V -11 87 -11 87 1 1 0
167 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -12 86 -12 86 1 1 0
168 7739 PALAZON BERMEJO ISAAC 3 X -12 84 -12 84 1 1 0
169 573 ANTO COLOME JOAN 2 V -12 86 -12 86 1 1 0
170 13122 INGLAN MUIXI OSCAR 2 X -12 86 -12 86 1 1 0
171 9738 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2 V -12 86 -12 86 1 1 0
172 11080 VILARDELL PELEGRIN JORDI 3 X -13 85 -13 85 1 1 0
173 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -14 82 -14 82 1 1 0
174 2896 DE CRUZ BARA JOSE A. 3 X -14 84 -14 84 1 1 0
175 7545 OLLES VALDEARCOS OSCAR 2 X -14 83 -14 83 1 1 0
176 14367 BARATEAU FREDERIC 1 X -15 83 -15 83 1 1 0
177 3707 FLORES CABEZAS PEDRO 3 V -15 81 -15 81 1 1 0
178 4089 GARCIA GOMEZ JAIRO 3 X -15 82 -15 82 1 1 0
179 9409 RUIZ ALONSO ESTEVE 1 V -15 82 -15 82 1 1 0
180 9642 SALVADOR GALERA FRANCISCO 3 V -15 83 -15 83 1 1 0
181 9705 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 3 V -15 82 -15 82 1 1 0
182 2686 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2 V -16 81 -16 81 1 1 0
183 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -16 82 -16 82 1 1 0
184 8707 RAMOS CAMPOS ESTEVAN 2 V -16 82 -16 82 1 1 0
185 6422 MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
186 7195 MOTOS MARTINEZ JAVIER 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
187 8504 PUIG CLAVE JOSEP 2 X -18 79 -18 79 1 1 0
188 663 ARIAS VILASECA DANIEL 3 X -19 78 -19 78 1 1 0
189 4442 GODIA GODIA MIQUEL A. 2 X -19 79 -19 79 1 1 0
190 5312 JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V -19 78 -19 78 1 1 0
191 8260 PLANAS CINCA MIQUEL 2 X -19 79 -19 79 1 1 0
192 2735 CUECO LOPEZ ISMAEL 3 X -21 72 -21 72 1 1 0
193 3839 FREIXES ALBETS FLORENCI 2 V -21 77 -21 77 1 1 0
194 9133 RODRIGUEZ MENA MANUEL 3 V -21 76 -21 76 1 1 0
195 8487 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D -22 75 -22 75 1 1 0
196 14327 MONTEIRO ENCARCAO LUIS 1 X -23 75 -23 75 1 1 0
197 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -23 73 -23 73 1 1 0
198 6261 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 2 V -23 75 -23 75 1 1 0
199 11266 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 2 V -23 75 -23 75 1 1 0
200 12902 ORDOÑO RIVAS PAU 3 J -24 74 -24 74 1 1 0
201 7807 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 3 D -25 68 -25 68 1 1 0
202 3147 EL MESSKI ZYAD DRISS 3 X -30 68 -30 68 1 1 0
203 5917 LORENZO CASTRO JUAN 3 X -32 66 -32 66 1 1 0
204 8195 PINEL HURTADO JOSE M. 3 V -32 65 -32 65 1 1 0



205 9935 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 3 X -49 49 -49 49 1 1 0
206 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -54 42 -54 42 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada
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1 3512 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 2 X -15 92 -2 89 -5 92 -4 95 -3 90 -4 92 -2 550 6 5 0
2 891 BALLESTER GELLIDA JORGE 2 V -15 87 -7 94 0 98 0 93 -1 87 -7 459 5 5 0
3 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 2 X -20 92 -2 84 -9 96 0 90 -4 89 -5 451 5 5 0
4 11249 YEBRA GONZALEZ ANTONI 2 V -25 87 -7 89 -5 90 -6 92 -6 82 -12 93 -1 533 6 5 0
5 9324 ROURA FORNES JOSEP 2 V -26 90 -4 93 -1 80 -13 88 -8 90 -8 89 -5 81 -13 611 7 5 0
6 4945 HAFTI JAOUAD 2 X -27 90 -4 82 -12 85 -8 93 -3 90 -8 90 -4 86 -8 616 7 5 0
7 7665 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 2 X -30 89 -5 88 -6 87 -6 90 -6 88 -10 85 -9 87 -7 614 7 5 0
8 4205 GARCIA SANCHEZ XAVIER 2 X -32 89 -5 79 -14 90 -8 91 -3 92 -2 441 5 5 0
9 4917 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 2 V -34 84 -10 89 -5 84 -9 93 -3 89 -9 80 -14 86 -8 605 7 5 0
10 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -35 90 -4 83 -11 83 -10 88 -8 88 -10 82 -12 91 -3 605 7 5 0
11 5652 LLEO FARRE AGUSTI 2 X -36 94 0 95 -1 90 -8 78 -16 83 -11 440 5 5 0
12 11194 VOLART COT JORDI 2 X -36 93 -1 91 -3 88 -10 79 -15 87 -7 438 5 5 0
13 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 2 V -37 91 -3 85 -9 90 -6 89 -9 84 -10 79 -15 518 6 5 0
14 10864 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 2 V -37 87 -7 84 -10 79 -14 94 -2 91 -7 78 -16 83 -11 596 7 5 0
15 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 2 J -40 94 0 89 -5 88 -10 82 -12 81 -13 434 5 5 0
16 10579 TORRES DIAZ ALFONSO 2 V -40 83 -11 88 -6 90 -6 89 -9 86 -8 82 -12 518 6 5 0
17 975 BARNES TURON GERARD 2 X -40 84 -10 77 -16 93 -3 88 -10 71 -23 93 -1 506 6 5 0
18 4434 GIRONA GARRE JORDI 2 V -44 88 -6 85 -9 92 -6 89 -5 76 -18 430 5 5 0
19 2114 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2 V -45 85 -9 90 -6 84 -14 83 -11 89 -5 431 5 5 0
20 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -53 93 -1 82 -12 86 -12 78 -16 82 -12 421 5 5 0
21 5225 JOU VILA XAVIER 2 X -56 91 -3 83 -13 85 -13 71 -23 90 -4 420 5 5 0
22 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 2 V -59 79 -15 77 -17 84 -12 87 -11 73 -21 90 -4 490 6 5 0
23 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -68 80 -14 78 -16 84 -12 83 -15 83 -11 408 5 5 0
24 9470 RUIZ PEREZ ANTONIO 2 V -84 79 -15 79 -15 71 -22 89 -9 71 -23 389 5 5 0
25 12302 BALENSI LAURENT 2 X -21 89 -5 88 -6 96 0 84 -10 357 4 4 0
26 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -22 90 -4 91 -3 90 -6 89 -9 360 4 4 0
27 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -23 90 -4 86 -8 92 -6 89 -5 357 4 4 0
28 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -24 90 -4 88 -6 80 -14 94 0 352 4 4 0
29 563 ANGLES MARTINEZ NESTOR 2 X -25 89 -5 88 -5 83 -11 90 -4 350 4 4 0
30 8489 PUERTO RUIZ SERGIO 2 X -27 88 -6 93 -5 78 -16 94 0 353 4 4 0
31 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -29 84 -10 90 -6 95 -3 84 -10 353 4 4 0
32 844 BAENA LAO RAFAEL 2 X -44 84 -10 86 -8 79 -19 87 -7 336 4 4 0
33 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -55 90 -4 70 -24 80 -14 81 -13 321 4 4 0
34 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -80 74 -20 78 -18 78 -20 72 -22 302 4 4 0
35 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -81 76 -18 74 -20 73 -23 78 -20 301 4 4 0
36 5252 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 2 X -19 93 -1 79 -15 91 -3 263 3 3 0
37 10288 SORO PALACIN JOSEP 2 V -24 81 -12 91 -5 87 -7 259 3 3 0
38 3685 FILLAT GARCIA XAVIER 2 X -25 89 -7 83 -11 87 -7 259 3 3 0
39 1534 BRULL BRULL GERMA 2 X -28 86 -8 82 -14 88 -6 256 3 3 0
40 5454 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X -29 84 -10 86 -12 87 -7 257 3 3 0
41 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -33 84 -10 86 -12 83 -11 253 3 3 0
42 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -33 91 -5 88 -10 76 -18 255 3 3 0
43 2335 CID ARAGONES CARLOS 2 X 0 94 0 94 0 188 2 2 0
44 8267 PLANAS VILARDAGA JOAN 2 V -4 93 0 92 -4 185 2 2 0
45 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -7 93 -1 92 -6 185 2 2 0
46 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 2 X -8 93 -3 93 -5 186 2 2 0
47 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 2 J -8 90 -8 94 0 184 2 2 0
48 1277 BLANCA CANALES LUIS A. 2 V -9 91 -3 92 -6 183 2 2 0
49 14579 MACHADO VICENT PACO 2 X -9 88 -6 91 -3 179 2 2 0
50 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -11 92 -6 89 -5 181 2 2 0
51 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -13 93 -5 86 -8 179 2 2 0
52 1024 BARROSO LOPEZ ANTONIO 2 X -15 87 -7 86 -8 173 2 2 0
53 9617 SALICHS CORREA EDUARD 2 J -18 91 -3 79 -15 170 2 2 0
54 3197 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 2 V -18 88 -10 86 -8 174 2 2 0
55 7705 PAGES DOMINGO  HERIBERT 2 V -21 87 -7 84 -14 171 2 2 0
56 1754 CAMARA MORENO JOSE 2 X -23 76 -18 89 -5 165 2 2 0
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57 10776 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 2 V -23 86 -8 79 -15 165 2 2 0
58 6044 MALLEN RAVENTOS JAUME 2 V -23 82 -12 83 -11 165 2 2 0
59 8806 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 2 V 0 94 0 94 1 1 0
60 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X 0 94 0 94 1 1 0
61 175 ABRIL GONZALEZ FCO. JAVIER 2 X 0 94 0 94 1 1 0
62 387 ALMANSA TORO ANTONIO 2 X -2 92 -2 92 1 1 0
63 5876 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 2 X -2 94 -2 94 1 1 0
64 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -3 91 -3 91 1 1 0
65 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 2 X -4 90 -4 90 1 1 0
66 2142 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
67 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D -6 88 -6 88 1 1 0
68 9703 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 2 X -6 88 -6 88 1 1 0
69 524 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 2 X -6 90 -6 90 1 1 0
70 3248 ESPUÑA CROSAS QUICO 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
71 7049 MORAL CASTELL ANTONIO 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
72 5481 LAPENA GARRO MARCOS 2 J -7 87 -7 87 1 1 0
73 13122 INGLAN MUIXI OSCAR 2 X -8 86 -8 86 1 1 0
74 9738 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2 V -10 86 -10 86 1 1 0
75 7545 OLLES VALDEARCOS OSCAR 2 X -11 83 -11 83 1 1 0
76 573 ANTO COLOME JOAN 2 V -12 86 -12 86 1 1 0
77 8707 RAMOS CAMPOS ESTEVAN 2 V -12 82 -12 82 1 1 0
78 2686 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2 V -13 81 -13 81 1 1 0
79 4442 GODIA GODIA MIQUEL A. 2 X -15 79 -15 79 1 1 0
80 8260 PLANAS CINCA MIQUEL 2 X -15 79 -15 79 1 1 0
81 8504 PUIG CLAVE JOSEP 2 X -15 79 -15 79 1 1 0
82 5312 JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V -16 78 -16 78 1 1 0
83 3839 FREIXES ALBETS FLORENCI 2 V -17 77 -17 77 1 1 0
84 6261 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 2 V -19 75 -19 75 1 1 0
85 11266 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 2 V -23 75 -23 75 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada

TERCERA i QUARTA (Ranking per negatius i categoria) 

7

2

100 100 100 100 100 100 100
96 92 90 95 94 88 97

Posicio nºLic. COGNOM NOM CA
T

CO
N Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 7848 PARRAGA MUÑOZ JUAN 3 X -27 87 -9 87 -5 84 -6 88 -7 84 -10 88 0 88 -9 606 7 5 0
2 1230 BERNAL MARTINEZ ANGEL 3 X -27 84 -12 86 -6 90 0 91 -4 86 -8 79 -9 86 -11 602 7 5 0
3 11342 BALENSI STEPHAN 3 X -28 96 0 84 -8 87 -3 82 -13 84 -4 433 5 5 0
4 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 V -51 76 -20 84 -6 91 -4 85 -9 76 -12 66 -31 478 6 5 0
5 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -56 83 -13 83 -9 83 -11 75 -13 87 -10 411 5 5 0
6 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -57 86 -10 79 -13 86 -9 81 -13 76 -12 80 -17 488 6 5 0
7 3597 FERRAZ SOPENA JORGE 3 X -75 87 -9 75 -17 75 -20 81 -13 81 -16 399 5 5 0
8 5582 LEYVA CASTRO JOSE A. 3 X -99 63 -33 71 -21 86 -9 79 -15 76 -21 375 5 5 0
9 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -105 76 -20 73 -19 63 -27 70 -25 75 -19 60 -28 75 -22 492 7 5 0
10 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -151 64 -32 61 -31 61 -34 58 -36 62 -26 69 -28 375 6 5 0
11 528 ANDREU AIXENDRI ROBERT 3 X -40 82 -10 85 -5 84 -10 73 -15 324 4 4 0
12 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V -50 88 -8 90 -2 68 -26 83 -14 329 4 4 0
13 8541 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 3 X -63 88 -8 73 -19 74 -21 79 -15 314 4 4 0
14 10868 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 3 X -84 82 -14 73 -22 75 -19 68 -29 298 4 4 0
15 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 3 J -2 88 -2 95 0 97 0 280 3 3 0
16 9051 RODRIGUEZ BROS JOSEP 3 X -14 93 -3 93 -1 87 -10 273 3 3 0
17 1222 BERNAL PAVON FRANCISCO 3 V -16 88 -8 89 -3 89 -5 266 3 3 0
18 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -19 89 -7 79 -11 93 -1 261 3 3 0
19 10203 SOLE BORRELL JOAN 3 X -21 92 -4 89 -3 83 -14 264 3 3 0
20 3146 EL MESSKI DRISS 3 X -28 87 -9 82 -10 88 -9 257 3 3 0
21 441 ALUART PUJOL AMADEU 3 V -29 85 -9 80 -8 85 -12 250 3 3 0
22 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -34 77 -19 84 -6 85 -9 246 3 3 0
23 11094 VILCHES CHAMORRO JUAN DIEGO 3 X -36 88 -8 83 -11 80 -17 251 3 3 0
24 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -47 83 -13 79 -15 78 -19 240 3 3 0
25 7403 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 3 X -50 81 -15 77 -15 77 -20 235 3 3 0
26 10851 VARGAS VARGAS CYNTHIA 3 D -62 78 -14 64 -24 73 -24 215 3 3 0
27 6893 MOLINA JIMENEZ CARLOS 3 X -74 75 -21 72 -23 67 -30 214 3 3 0
28 7408 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 3 V -76 76 -20 64 -28 69 -28 209 3 3 0
29 10960 VICENTE LOBER EDUARDO 3 X -7 94 0 90 -7 184 2 2 0
30 6197 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -10 88 -7 85 -3 173 2 2 0
31 2744 CUENCA COLLET JORGE 3 X -12 87 -9 89 -3 176 2 2 0
32 22 RODRIGUEZ AUDI CINTA 3 D -12 86 -2 87 -10 173 2 2 0
33 4161 GARCIA PALLARES SALVADOR 3 X -13 92 -4 88 -9 180 2 2 0
34 2816 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -14 88 -8 88 -6 176 2 2 0
35 12911 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -16 89 -5 77 -11 166 2 2 0
36 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3 J -17 87 -5 85 -12 172 2 2 0
37 8167 PICALLO GARCIA RICARD 3 X -18 90 -6 85 -12 175 2 2 0
38 13389 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 3 X -18 82 -14 88 -4 170 2 2 0
39 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -18 91 -4 83 -14 174 2 2 0
40 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 3 X -19 92 -4 82 -15 174 2 2 0
41 10337 SUBIRANA OLLER JOSEP 3 X -22 88 -8 83 -14 171 2 2 0
42 5696 LLORENTE PEREZ RENE 3 V -22 86 -6 81 -16 167 2 2 0
43 5870 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 3 X -22 86 -8 83 -14 169 2 2 0
44 12482 FELIU PIGUAN ANTONI 3 X -24 84 -10 74 -14 158 2 2 0
45 14259 GIMENO MORAIS JUDITH 3 D -26 85 -11 77 -15 162 2 2 0
46 4729 GRAN MOLINARI JAUME 3 X -32 76 -20 76 -12 152 2 2 0
47 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -32 88 -6 71 -26 159 2 2 0
48 10912 VENTURA QUINTANA PERE 3 J -35 81 -14 73 -21 154 2 2 0
49 11759 JAEN TASQUER ADRIA 3 X -36 81 -15 74 -21 155 2 2 0
50 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -37 77 -19 77 -18 154 2 2 0
51 3929 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3 X -40 79 -16 64 -24 143 2 2 0
52 5231 JEREZ CARO IDELFONSO 3 X -45 66 -28 71 -17 137 2 2 0
53 13576 SANCHEZ MORENO JULIO 3 X -47 70 -26 71 -21 141 2 2 0
54 5543 LEDESMA GOMEZ LLUIS 3 V -50 75 -21 65 -29 140 2 2 0
55 13248 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 3 V -54 71 -25 63 -29 134 2 2 0
56 3990 GARCIA ALONSO FERNANDO 3 V -66 65 -31 57 -35 122 2 2 0
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57 6368 MARTINEZ GARCIA EVA 3 D -68 64 -30 59 -38 123 2 2 0
58 6192 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 3 V -73 71 -24 39 -49 110 2 2 0
59 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X 0 92 0 92 1 1 0
60 6369 MARTINEZ GARCIA CARLOS 3 V -1 87 -1 87 1 1 0
61 9642 SALVADOR GALERA FRANCISCO 3 V -5 83 -5 83 1 1 0
62 1523 BRUNSO CULEBRET JOSEP 3 V -6 86 -6 86 1 1 0
63 12384 SERRAL FRANCH ERIC 3 X -6 84 -6 84 1 1 0
64 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -7 88 -7 88 1 1 0
65 573 CORREDOR GRAU FERRAN 3 X -7 90 -7 90 1 1 0
66 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 3 V -8 88 -8 88 1 1 0
67 7739 PALAZON BERMEJO ISAAC 3 X -8 84 -8 84 1 1 0
68 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -8 89 -8 89 1 1 0
69 13315 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 3 D -9 87 -9 87 1 1 0
70 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -9 88 -9 88 1 1 0
71 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -10 86 -10 86 1 1 0
72 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -10 82 -10 82 1 1 0
73 2896 DE CRUZ BARA JOSE A. 3 X -10 84 -10 84 1 1 0
74 11080 VILARDELL PELEGRIN JORDI 3 X -11 85 -11 85 1 1 0
75 3707 FLORES CABEZAS PEDRO 3 V -11 81 -11 81 1 1 0
76 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -12 82 -12 82 1 1 0
77 4089 GARCIA GOMEZ JAIRO 3 X -15 82 -15 82 1 1 0
78 9705 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 3 V -15 82 -15 82 1 1 0
79 6422 MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
80 7195 MOTOS MARTINEZ JAVIER 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
81 2735 CUECO LOPEZ ISMAEL 3 X -18 72 -18 72 1 1 0
82 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -19 73 -19 73 1 1 0
83 663 ARIAS VILASECA DANIEL 3 X -19 78 -19 78 1 1 0
84 9133 RODRIGUEZ MENA MANUEL 3 V -21 76 -21 76 1 1 0
85 12902 ORDOÑO RIVAS PAU 3 J -22 74 -22 74 1 1 0
86 7807 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 3 D -22 68 -22 68 1 1 0
87 5917 LORENZO CASTRO JUAN 3 X -22 66 -22 66 1 1 0
88 8487 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D -22 75 -22 75 1 1 0
89 3147 EL MESSKI ZYAD DRISS 3 X -28 68 -28 68 1 1 0
90 8195 PINEL HURTADO JOSE M. 3 V -32 65 -32 65 1 1 0
91 9935 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 3 X -47 49 -47 49 1 1 0
92 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -50 42 -50 42 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada

SENIORS (Ranking per negatius i condició)

7

2

100 100 100 100 100 100 100
98 96 93 98 96 98 97

Posicio nºLic. COGNOM NOM CA
T

CO
N Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 1314 GARCIA FONTGIBELL JOAN FRANCESC 1 X -1 93 0 98 0 96 0 98 0 96 -1 481 5 5 0
2 7357 NAVARRO JABALERA JOSE M. 1 X -7 98 0 95 -1 90 -3 93 -3 91 -7 97 0 564 6 5 0
3 7211 MOYA SANCHEZ MARCOS 1 X -8 94 -4 96 0 93 0 94 -4 94 -2 94 -4 95 -2 660 7 5 0
4 6842 MIRO ESCODA SERGI 1 X -18 91 -7 90 -6 88 -5 98 0 96 0 91 -7 88 -9 642 7 5 0
5 9465 RUIZ NAT ANTONI 1 X -20 96 -2 92 -4 86 -7 95 -3 92 -4 81 -17 542 6 5 0
6 10848 VARGAS OLMO RAFAEL 1 X -20 91 -7 94 -2 88 -5 94 -4 94 -2 86 -12 86 -11 633 7 5 0
7 3618 FERRER CANALS ANTONI 1 X -21 89 -9 92 -4 82 -11 97 -1 93 -3 86 -12 93 -4 632 7 5 0
8 11190 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 1 X -23 91 -7 93 -3 78 -15 88 -10 94 -2 89 -9 95 -2 628 7 5 0
9 3512 FERNANDEZ HUGUET JOSEP M. 2 X -25 92 -6 89 -7 92 -6 95 -1 90 -8 92 -5 550 6 5 0
10 20 BASART GORRO ALEJANDRO 1 X -27 91 -7 90 -6 92 -6 90 -6 83 -15 95 -2 541 6 5 0
11 8740 RAVENTOS INGLADA JOSEP 2 X -33 92 -6 84 -9 96 -2 90 -8 89 -8 451 5 5 0
12 4945 HAFTI JAOUAD 2 X -35 90 -8 82 -14 85 -8 93 -5 90 -6 90 -8 86 -11 616 7 5 0
13 7665 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 2 X -39 89 -9 88 -8 87 -6 90 -8 88 -8 85 -13 87 -10 614 7 5 0
14 4205 GARCIA SANCHEZ XAVIER 2 X -41 89 -9 79 -14 90 -6 91 -7 92 -5 441 5 5 0
15 1230 BERNAL MARTINEZ ANGEL 3 X -41 84 -14 86 -10 90 -3 91 -7 86 -10 79 -19 86 -11 602 7 5 0
16 975 BARNES TURON GERARD 2 X -45 84 -12 77 -16 93 -5 88 -8 71 -27 93 -4 506 6 5 0
17 5652 LLEO FARRE AGUSTI 2 X -47 94 -4 95 -3 90 -6 78 -20 83 -14 440 5 5 0
18 11194 VOLART COT JORDI 2 X -47 93 -5 91 -5 88 -8 79 -19 87 -10 438 5 5 0
19 7848 PARRAGA MUÑOZ JUAN 3 X -47 87 -11 87 -9 84 -9 88 -10 84 -12 88 -10 88 -9 606 7 5 0
20 11342 BALENSI STEPHAN 3 X -50 96 -2 84 -12 87 -6 82 -16 84 -14 433 5 5 0
21 6669 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 2 X -64 93 -5 82 -14 86 -10 78 -20 82 -15 421 5 5 0
22 5225 JOU VILA XAVIER 2 X -67 91 -7 83 -15 85 -11 71 -27 90 -7 420 5 5 0
23 8029 PEREZ BARRETO FCO. JAVIER 3 X -73 86 -12 79 -17 86 -12 81 -15 76 -22 80 -17 488 6 5 0
24 3597 FERRAZ SOPENA JORGE 3 X -86 87 -11 75 -21 75 -23 81 -15 81 -16 399 5 5 0
25 5582 LEYVA CASTRO JOSE A. 3 X -110 63 -35 71 -25 86 -12 79 -17 76 -21 375 5 5 0
26 209 AGUARON FOJ JOSE LUIS 1 X -7 96 -2 94 -2 95 -3 97 0 382 4 4 0
27 11034 VILA CABERO LLUIS 1 X -15 91 -7 90 -6 96 0 95 -2 372 4 4 0
28 11033 VILA CABERO SERGI 2 X -30 90 -8 86 -10 92 -4 89 -8 357 4 4 0
29 12302 BALENSI LAURENT 2 X -33 89 -9 88 -8 96 -2 84 -14 357 4 4 0
30 563 ANGLES MARTINEZ NESTOR 2 X -34 89 -7 88 -5 83 -15 90 -7 350 4 4 0
31 8489 PUERTO RUIZ SERGIO 2 X -34 88 -8 93 -3 78 -20 94 -3 353 4 4 0
32 844 BAENA LAO RAFAEL 2 X -51 84 -14 86 -10 79 -17 87 -10 336 4 4 0
33 528 ANDREU AIXENDRI ROBERT 3 X -59 82 -14 85 -8 84 -12 73 -25 324 4 4 0
34 5877 LOPEZ RODRIGUEZ JAIME 2 X -68 90 -8 70 -26 80 -18 81 -16 321 4 4 0
35 8541 PUIGDEVALL MARTORELL MARC 3 X -74 88 -10 73 -23 74 -24 79 -17 314 4 4 0
36 10868 VAZQUEZ MUÑOZ TOMAS 3 X -91 82 -16 73 -25 75 -21 68 -29 298 4 4 0
37 9051 RODRIGUEZ BROS JOSEP 3 X -18 93 -5 93 -3 87 -10 273 3 3 0
38 428 ALSINA FERRER JAUME 3 X -26 89 -9 79 -14 93 -3 261 3 3 0
39 12196 ARRUEGO STEPHAN 1 X -26 88 -10 89 -7 88 -9 265 3 3 0
40 10203 SOLE BORRELL JOAN 3 X -27 92 -6 89 -7 83 -14 264 3 3 0
41 5252 JIMENEZ GARCIA JOAQUIN 2 X -30 93 -5 79 -19 91 -6 263 3 3 0
42 5454 LAGRESA FALGUERAS DAVID 2 X -32 84 -12 86 -10 87 -10 257 3 3 0
43 2777 CURTO TOMAS SILVER 1 X -33 85 -13 90 -8 85 -12 260 3 3 0
44 3146 EL MESSKI DRISS 3 X -34 87 -11 82 -14 88 -9 257 3 3 0
45 3685 FILLAT GARCIA XAVIER 2 X -34 89 -9 83 -15 87 -10 259 3 3 0
46 16 FERNANDEZ GARLITO CARLES 2 X -36 84 -12 86 -10 83 -14 253 3 3 0
47 1534 BRULL BRULL GERMA 2 X -37 86 -12 82 -16 88 -9 256 3 3 0
48 2038 CASADO CLEMENTE MANUEL 2 X -37 91 -7 88 -8 76 -22 255 3 3 0
49 11094 VILCHES CHAMORRO JUAN DIEGO 3 X -40 88 -10 83 -13 80 -17 251 3 3 0
50 2799 DALMAU PES SERGI 3 X -51 83 -15 79 -17 78 -19 240 3 3 0
51 7403 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 3 X -56 81 -17 77 -19 77 -20 235 3 3 0
52 6893 MOLINA JIMENEZ CARLOS 3 X -79 75 -23 72 -26 67 -30 214 3 3 0
53 2335 CID ARAGONES CARLOS 2 X -7 94 -4 94 -3 188 2 2 0
54 5542 LEDESMA FERRER JAVIER 2 X -8 93 -5 93 -3 186 2 2 0
55 5003 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 2 X -9 93 -5 92 -4 185 2 2 0
56 10960 VICENTE LOBER EDUARDO 3 X -9 94 -2 90 -7 184 2 2 0
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57 5759 LOPEZ CUBERO JOSEP 2 X -12 92 -4 89 -8 181 2 2 0
58 1939 CARDIEL GELABERT ANTONI 2 X -14 93 -3 86 -11 179 2 2 0
59 4161 GARCIA PALLARES SALVADOR 3 X -15 92 -6 88 -9 180 2 2 0
60 14579 MACHADO VICENT PACO 2 X -15 88 -10 91 -5 179 2 2 0
61 5126 HURTADO VALERO JOAN   1 X -16 79 -14 94 -2 173 2 2 0
62 2816 DAUMAL MISSE ALBERT 3 X -18 88 -10 88 -8 176 2 2 0
63 2744 CUENCA COLLET JORGE 3 X -18 87 -11 89 -7 176 2 2 0
64 8167 PICALLO GARCIA RICARD 3 X -20 90 -8 85 -12 175 2 2 0
65 2688 CRUMOLS DIAZ ANTONI 3 X -21 92 -6 82 -15 174 2 2 0
66 910 BALSALOBRE CEDRIC 3 X -21 91 -7 83 -14 174 2 2 0
67 1024 BARROSO LOPEZ ANTONIO 2 X -22 87 -11 86 -11 173 2 2 0
68 6197 MARQUEZ FERRE ANTONIO J. 3 X -23 88 -10 85 -13 173 2 2 0
69 10337 SUBIRANA OLLER JOSEP 3 X -24 88 -10 83 -14 171 2 2 0
70 13389 CHRISTOPHE CHRISTOPHE 3 X -24 82 -16 88 -8 170 2 2 0
71 5870 LOPEZ QUINTANA MIGUEL A. 3 X -24 86 -10 83 -14 169 2 2 0
72 12911 MEDRANO GARGALLO ADAM 3 X -28 89 -7 77 -21 166 2 2 0
73 1754 CAMARA MORENO JOSE 2 X -30 76 -22 89 -8 165 2 2 0
74 9618 SALICH ROS FRANCESC 3 X -34 88 -8 71 -26 159 2 2 0
75 12482 FELIU PIGUAN ANTONI 3 X -36 84 -12 74 -24 158 2 2 0
76 11759 JAEN TASQUER ADRIA 3 X -41 81 -17 74 -24 155 2 2 0
77 9925 SASTRE ESCRIVA JONATHAN 3 X -42 77 -21 77 -21 154 2 2 0
78 4729 GRAN MOLINARI JAUME 3 X -44 76 -22 76 -22 152 2 2 0
79 13576 SANCHEZ MORENO JULIO 3 X -53 70 -28 71 -25 141 2 2 0
80 3929 GALIMANY RAVENTOS ANTONI 3 X -53 79 -19 64 -34 143 2 2 0
81 5231 JEREZ CARO IDELFONSO 3 X -57 66 -30 71 -27 137 2 2 0
82 1994 CARRERAS ALCARAZ AARON 2 X -2 94 -2 94 1 1 0
83 175 ABRIL GONZALEZ FCO. JAVIER 2 X -3 94 -3 94 1 1 0
84 6819 MIQUEL PEREZ JOAN 3 X -4 92 -4 92 1 1 0
85 5876 LOPEZ RODRIGUEZ SALVADOR 2 X -4 94 -4 94 1 1 0
86 387 ALMANSA TORO ANTONIO 2 X -6 92 -6 92 1 1 0
87 573 CORREDOR GRAU FERRAN 3 X -7 90 -7 90 1 1 0
88 13586 MASSARTIC JEAN PAUL 1 X -7 91 -7 91 1 1 0
89 7659 OTERO DOVAL ANTONIO 2 X -7 90 -7 90 1 1 0
90 524 ANDREU LUCIA JUAN JOSE 2 X -8 90 -8 90 1 1 0
91 1617 CABALLERO CHECA JULIAN 3 X -8 89 -8 89 1 1 0
92 12384 SERRAL FRANCH ERIC 3 X -9 84 -9 84 1 1 0
93 9703 SANCHEZ FARRAS JOSEP A. 2 X -10 88 -10 88 1 1 0
94 486 AMAT ANGUREN ALBERT 3 X -10 88 -10 88 1 1 0
95 12744 ARASA ANGEL JORDI 1 X -10 88 -10 88 1 1 0
96 2837 DE JESUS MATOS RICARDO 1 X -11 86 -11 86 1 1 0
97 11163 VIÑOLAS MASSA XAVIER 3 X -12 86 -12 86 1 1 0
98 7739 PALAZON BERMEJO ISAAC 3 X -12 84 -12 84 1 1 0
99 2896 DE CRUZ BARA JOSE A. 3 X -12 84 -12 84 1 1 0
100 13122 INGLAN MUIXI OSCAR 2 X -12 86 -12 86 1 1 0
101 11080 VILARDELL PELEGRIN JORDI 3 X -13 85 -13 85 1 1 0
102 2367 CLARAVALL JUNCA XAVIER 3 X -14 82 -14 82 1 1 0
103 5273 JIMENEZ LOZANO ANTONIO 3 X -14 82 -14 82 1 1 0
104 7545 OLLES VALDEARCOS OSCAR 2 X -14 83 -14 83 1 1 0
105 14367 BARATEAU FREDERIC 1 X -15 83 -15 83 1 1 0
106 4089 GARCIA GOMEZ JAIRO 3 X -15 82 -15 82 1 1 0
107 6422 MARTINEZ MAYO MIGUEL A. 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
108 7195 MOTOS MARTINEZ JAVIER 3 X -17 80 -17 80 1 1 0
109 8504 PUIG CLAVE JOSEP 2 X -18 79 -18 79 1 1 0
110 663 ARIAS VILASECA DANIEL 3 X -19 78 -19 78 1 1 0
111 4442 GODIA GODIA MIQUEL A. 2 X -19 79 -19 79 1 1 0
112 8260 PLANAS CINCA MIQUEL 2 X -19 79 -19 79 1 1 0
113 2735 CUECO LOPEZ ISMAEL 3 X -21 72 -21 72 1 1 0
114 14327 MONTEIRO ENCARCAO LUIS 1 X -23 75 -23 75 1 1 0
115 3147 EL MESSKI ZYAD DRISS 3 X -30 68 -30 68 1 1 0
116 5917 LORENZO CASTRO JUAN 3 X -32 66 -32 66 1 1 0
117 9935 SAUSOR HINAREJOS OSCAR 3 X -49 49 -49 49 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada

VETERANS (Ranking per negatius i condició)

7

2

100 100 100 100 100 100 100
94 94 93 94 98 93 94

Posicio nºLic. COGNOM NOM CA
T

CO
N Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 891 BALLESTER GELLIDA JORGE 2 V -14 87 -7 94 0 98 0 93 0 87 -7 459 5 5 0
2 9324 ROURA FORNES JOSEP 2 V -23 90 -4 93 -1 80 -13 88 -6 90 -8 89 -4 81 -13 611 7 5 0
3 11249 YEBRA GONZALEZ ANTONI 2 V -23 87 -7 89 -5 90 -4 92 -6 82 -11 93 -1 533 6 5 0
4 4917 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 2 V -32 84 -10 89 -5 84 -9 93 -1 89 -9 80 -13 86 -8 605 7 5 0
5 4 MAYOL VERGES JOSEP M. 2 V -33 90 -4 83 -11 83 -10 88 -6 88 -10 82 -11 91 -3 605 7 5 0
6 608 ARAÑO MARTINEZ XAVIER 2 V -34 91 -3 85 -9 90 -4 89 -9 84 -9 79 -15 518 6 5 0
7 10864 VAZQUEZ MADUEÑO ENRIC 2 V -35 87 -7 84 -10 79 -14 94 0 91 -7 78 -15 83 -11 596 7 5 0
8 10579 TORRES DIAZ ALFONSO 2 V -37 83 -11 88 -6 90 -4 89 -9 86 -7 82 -12 518 6 5 0
9 2114 CASELLAS COLLDELRAM JOSEP M. 2 V -42 85 -9 90 -4 84 -14 83 -10 89 -5 431 5 5 0
10 4434 GIRONA GARRE JORDI 2 V -43 88 -6 85 -9 92 -6 89 -4 76 -18 430 5 5 0
11 18 MARIN ORTEGA JOSE L. 2 V -57 79 -15 77 -17 84 -10 87 -11 73 -20 90 -4 490 6 5 0
12 4050 GARCIA ESTELRICH JOAN 3 V -60 76 -18 84 -9 91 -3 85 -13 76 -17 66 -28 478 6 5 0
13 5215 JANE FERNANDEZ EDUARD 3 V -62 83 -11 83 -11 83 -15 75 -18 87 -7 411 5 5 0
14 4811 GÜELL JOAN JOAN 2 V -66 80 -14 78 -16 84 -10 83 -15 83 -11 408 5 5 0
15 9470 RUIZ PEREZ ANTONIO 2 V -83 79 -15 79 -15 71 -22 89 -9 71 -22 389 5 5 0
16 9666 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 3 V -105 76 -18 73 -21 63 -30 70 -24 75 -23 60 -33 75 -19 492 7 5 0
17 10467 TEYS BRUN JOSEP 2 V -20 90 -4 91 -3 90 -4 89 -9 360 4 4 0
18 3778 FONTS OLIVA JOAN R. 2 V -23 90 -4 88 -6 80 -13 94 0 352 4 4 0
19 19 TEYS BRUN JORDI 2 V -27 84 -10 90 -4 95 -3 84 -10 353 4 4 0
20 11274 ZAFRA PEREZ JOSE 3 V -51 88 -6 90 -4 68 -30 83 -11 329 4 4 0
21 15 MARTIN BATLLE MATEU 2 V -78 74 -20 78 -16 78 -20 72 -22 302 4 4 0
22 8048 PEREZ CLAVER JAVIER 2 V -79 76 -18 74 -20 73 -21 78 -20 301 4 4 0
23 1222 BERNAL PAVON FRANCISCO 3 V -20 88 -6 89 -5 89 -9 266 3 3 0
24 11925 PEDROZA CHRISTIAN 1 V -21 89 -5 91 -7 85 -9 265 3 3 0
25 10288 SORO PALACIN JOSEP 2 V -21 81 -12 91 -3 87 -6 259 3 3 0
26 12197 TERRASSIER JACK 1 V -31 80 -14 80 -14 91 -3 251 3 3 0
27 441 ALUART PUJOL AMADEU 3 V -35 85 -13 80 -13 85 -9 250 3 3 0
28 11350 BARCIA DUEDRA GERARD 1 V -44 85 -9 76 -22 81 -13 242 3 3 0
29 7408 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 3 V -73 76 -18 64 -30 69 -25 209 3 3 0
30 8267 PLANAS VILARDAGA JOAN 2 V -2 93 0 92 -2 185 2 2 0
31 5828 LOPEZ MARTIN FERMIN 1 V -6 91 -3 91 -3 182 2 2 0
32 336 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 1 V -6 93 -5 92 -1 185 2 2 0
33 1277 BLANCA CANALES LUIS A. 2 V -9 91 -3 92 -6 183 2 2 0
34 9895 SANTOS RUIZ LUIS 1 V -12 82 -11 93 -1 175 2 2 0
35 3197 ESCRIBANO FERNANDEZ JESUS 2 V -18 88 -10 86 -8 174 2 2 0
36 7705 PAGES DOMINGO  HERIBERT 2 V -21 87 -7 84 -14 171 2 2 0
37 5696 LLORENTE PEREZ RENE 3 V -21 86 -8 81 -13 167 2 2 0
38 11848 SALES JEAN PAUL 1 V -23 89 -5 76 -18 165 2 2 0
39 10776 VALLDEPERAS JORDA XAVIER 2 V -23 86 -8 79 -15 165 2 2 0
40 6044 MALLEN RAVENTOS JAUME 2 V -23 82 -12 83 -11 165 2 2 0
41 11877 TREVIDY RENE 1 V -45 70 -24 77 -21 147 2 2 0
42 5543 LEDESMA GOMEZ LLUIS 3 V -52 75 -19 65 -33 140 2 2 0
43 13248 DOMENECH GUTIERREZ CESAR 3 V -54 71 -23 63 -31 134 2 2 0
44 3990 GARCIA ALONSO FERNANDO 3 V -66 65 -29 57 -37 122 2 2 0
45 6192 MARQUEZ ALGAR ANTONIO 3 V -77 71 -23 39 -54 110 2 2 0
46 8806 REQUESENS CORBELLA MIQUEL 2 V 0 94 0 94 1 1 0
47 2682 CROUS GISPERT JOSEP 2 V -3 91 -3 91 1 1 0
48 2142 CASTELLA ESTRUCH JAUME 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
49 6260 MARTIN EXPOSITO ANTONIO 3 V -6 88 -6 88 1 1 0
50 7359 NAVARRO MARTINEZ FRANCISCO 1 V -6 88 -6 88 1 1 0
51 3248 ESPUÑA CROSAS QUICO 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
52 6369 MARTINEZ GARCIA CARLOS 3 V -6 87 -6 87 1 1 0
53 7049 MORAL CASTELL ANTONIO 2 V -6 88 -6 88 1 1 0
54 1523 BRUNSO CULEBRET JOSEP 3 V -8 86 -8 86 1 1 0
55 9738 SANCHEZ LOPEZ FCO. JOSE 2 V -8 86 -8 86 1 1 0
56 9642 SALVADOR GALERA FRANCISCO 3 V -10 83 -10 83 1 1 0
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57 8707 RAMOS CAMPOS ESTEVAN 2 V -11 82 -11 82 1 1 0
58 573 ANTO COLOME JOAN 2 V -12 86 -12 86 1 1 0
59 9409 RUIZ ALONSO ESTEVE 1 V -12 82 -12 82 1 1 0
60 9705 SANCHEZ FERNANDEZ JOSE 3 V -12 82 -12 82 1 1 0
61 3707 FLORES CABEZAS PEDRO 3 V -13 81 -13 81 1 1 0
62 2686 CRUMOLS CLAVAGUERA ANTONI 2 V -13 81 -13 81 1 1 0
63 3839 FREIXES ALBETS FLORENCI 2 V -16 77 -16 77 1 1 0
64 5312 JORDAN PEREZ ANTONIO 2 V -16 78 -16 78 1 1 0
65 6261 MARTIN FERNANDEZ FELICIANO 2 V -18 75 -18 75 1 1 0
66 9133 RODRIGUEZ MENA MANUEL 3 V -18 76 -18 76 1 1 0
67 11266 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 2 V -23 75 -23 75 1 1 0
68 8195 PINEL HURTADO JOSE M. 3 V -29 65 -29 65 1 1 0



Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada

DAMES (Ranking per negatius i condició)
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Posicio nºLic. COGNOM NOM CA
T

CO
N Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 1634 CABEZA COBACHO VICTORIA 3 D -83 64 -24 61 -17 61 0 58 -27 62 -24 69 -18 375 6 5 0
2 6586 MASSONS SOLA LAURA 3 D -11 77 -11 84 0 85 0 246 3 3 0
3 10851 VARGAS VARGAS CYNTHIA 3 D -36 78 0 64 -22 73 -14 215 3 3 0
4 22 RODRIGUEZ AUDI CINTA 3 D 0 86 0 87 0 173 2 2 0
5 14259 GIMENO MORAIS JUDITH 3 D -4 85 -3 77 -1 162 2 2 0
6 6368 MARTINEZ GARCIA EVA 3 D -49 64 -21 59 -28 123 2 2 0
7 5567 LEON OLIVERA VANESSA 2 D 0 88 0 88 1 1 0
8 13315 GIMENEZ REGORDOSA JENIFER 3 D -1 87 -1 87 1 1 0
9 8487 PUERTAS ARRABAL OTILIA 3 D -12 75 -12 75 1 1 0
10 7807 PANISELLO PIÑANA Mª CRISTINA 3 D -16 68 -16 68 1 1 0
11 4233 GARCIA TORNER DOLORS 3 D -36 42 -36 42 1 1 0
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Ranking respecte al tirador de la categoría o condició que ha guanyat en cada tirada

JUNIORS (Ranking per negatius i condició)
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Posicio nºLic. COGNOM NOM CA
T

CO
N Neg + Pos TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TIR POS NEG TOTAL T. Real. T. Comp. Oblig.

1 6018 MAGDALENA PINZON PABLO 2 J -20 94 0 89 -2 88 -2 82 0 81 -16 434 5 5 0
2 11191 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 3 J 0 88 0 95 0 97 0 280 3 3 0
3 7489 OBRERO DE LA ROSA AARON 2 J -3 90 0 94 -3 184 2 2 0
4 3475 FERNANDEZ DE VICENTE DANIEL 3 J -16 87 -4 85 -12 172 2 2 0
5 9617 SALICHS CORREA EDUARD 2 J -18 91 0 79 -18 170 2 2 0
6 10912 VENTURA QUINTANA PERE 3 J -31 81 -14 73 -17 154 2 2 0
7 11046 VILA PUJOLRAS ORIOL 3 J -9 88 -9 88 1 1 0
8 5481 LAPENA GARRO MARCOS 2 J -10 87 -10 87 1 1 0
9 3145 EL MESSKI SAMI 3 J -18 73 -18 73 1 1 0
10 12902 ORDOÑO RIVAS PAU 3 J -20 74 -20 74 1 1 0
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